
N 43 43-08-4-202007311441
31/07/2020

,,2020  წლის  ივლისის თვეში მობილური სატელეფონო, ინტერნეტ მომსახურების, ბენზინისა და 

დიზელის განაწილების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 

N42 30.07 2020 წლის ბრძანების ძალადაკარგულად გამოცხადების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და საქართველოს კანონის ,,საქართველოს ზოგადი 

ადმინისტრაციული კოდექსის“ 61-ე მუხლის პირველი პუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს   ,,2020  წლის  ივლისის თვეში მობილური სატელეფონო, 

ინტერნეტ მომსახურების, ბენზინისა და დიზელის განაწილების შესახებ“ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის N42 30.07 2020 წლის ბრძანება.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


